 Productinformatie
Cable-Eater beschermslang
Cable-Eater is een beschermslang voor het bundelen van kabels en draden. Belangrijkste toepassingen zijn bundeling en
bescherming van kabels en draden bij assemblages, schakelkasten en machinebouw
Info
Nu ook leverbaar in kleine VE (2m)
Halogeenvrij
Montagetijd

w
w
.tcpdf.org)
Laatste update (08.09.2022)
1 / 1
Product M
anagem
ent http://lappbenelux.lappgroup.com
De huidige technische gegevens vindt u in de bijbehorende data sheet.
PN
 0456 / 02_03.16
Artikelnummer Artikelbenaming Kleur Bundelingsruimte
(mm)
Binnen-Ø (mm) Wanddikte (mm) Gereedschap VE (m)
61830302 SHR-08-PPW wit 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW wit 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW wit 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW wit 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830333 SHR-32-PPW wit 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830300 SHR-08-PPB zwart 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB zwart 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB zwart 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB zwart 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830335 SHR-32-PPB zwart 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830390 SHR-08-PPG lichtgrijs 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830391 SHR-15-PPG lichtgrijs 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830392 SHR-20-PPG lichtgrijs 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830393 SHR-25-PPG lichtgrijs 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830394 SHR-32-PPG lichtgrijs 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
Kleine VE
61830401 SHR-15-PPW 2m wit 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 2
61830402 SHR-20-PPW 2m wit 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 2
61830403 SHR-25-PPW 2m wit 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 2